АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от«"у О »______ О  "У____ 2021— № ■l&A'O г. Кыштым

О дополнительных мерах по
обеспечению безопасности
дорожного движения при проведении
ярмарки «На рудниках»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при
проведении ярмарки «На рудниках», в соответствии с планом работы
Управления по культуре, молодежной политике и взаимодействию
общественными организациями администрации Кыштымского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести 23.07.2022г., 24.07.2022г. временное ограничение движения
транспортных средств на территории Спортивно-туристического центра
«Провинция», расположенного в пос. Слюдорудник г. Кыштыма
Челябинской области:

23 июля 2022г. от автостоянки Спортивно-туристического центра
«Провинция» до пос.Слюдорудник г. Кыштыма Челябинской области, с
11:00 до окончания мероприятия.

24 июля 2022г. от автостоянки Спортивно-туристического центра
«Провинция» до пос.Слюдорудник г. Кыштыма Челябинской области, с
10:00 до окончания мероприятия.

2. Запретить парковку транспортных средств от автостоянки
Спортивно-туристического центра «Провинция» до пос. Слюдорудник г.
Кыштыма Челябинской области 23 июля 2022 г. с 11:00 до окончания
мероприятия; 24 июля 2022 г. с 10:00 до окончания мероприятия.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное
ограничение и запрет парковки движения транспортных средств в
соответствии с пунктами 1,2 настоящего постановления.

4. МКП КГО «Дорсервис» (Костин В.А.) организовать установку
дорожных знаков 3.2 «Движение запрещено» на время проведения ярмарки
«На рудниках».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа Власову Е.С.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева

57:49